[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日
西東京市長　あて

申出人（※）　住所
氏名・名称
電話連絡先
担当者名（法人の場合のみ）

建物名称変更申出書

下記のとおり建物の名称変更について申し出ます。
	所在地（住所）
	西東京市　　　　　　　　　　　　丁目　　　　　番　　　　　号

	申出人区分
	①所有者　②管理者　③仲介業者等　④その他（　　　　　　　　　）
（注）①所有者 以外の場合は、所有者欄の記入をお願いします。

	所有者
※申出人区分が①所有者 以外の場合に記入
	住所

	氏名

	旧名称

	新名称

	名称変更年月日
	　平成 ・ 令和　　　　年　　　　月　　　　日

	備　考

※申出人が法人の場合は、申出人欄には法人の所在地、法人名、電話連絡先、担当者名を記入してください
※この申し出以降に転入、転居等の手続きをされた方は、新名称で住民登録します。この申し出より前からの居住者につきましては、居住者の方ごとに住民登録の変更手続きが必要です。